

## BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

Jakarta, 17 Januari 2022

Kepada

Yth. Para Kepala Perangkat Daerah/ Unit Kerja pada Perangkat Daerah di Lingkungan Pemerintah Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta di -

Jakarta

### SURAT EDARAN

#### NOMOR 3/SE/2022

#### **TENTANG**

### PELAYANAN KONSULTASI HUKUM BAGI APARATUR

Dalam rangka meningkatkan pemahaman dan membantu kebutuhan konsultasi hukum bagi Pegawai Aparatur Sipil Negara Provinsi DKI Jakarta, dengan ini diberitahukan bahwa Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DKI Jakata melalui UPT Sekretariat Dewan Pengurus KORPRI Provinsi DKI Jakarta menyelenggarakan Kegiatan Pelayanan Konsultasi Hukum bagi Pegawai Aparatur Sipil Negara Tahun Anggaran 2022.

Sehubungan dengan hal tersebut di atas, disampaikan hal-hal sebagai berikut:

- 1. Bahwa pelaksanaan Kegiatan Pelayanan Konsultasi Hukum bagi Pegawai Aparatur Sipil Negara Provinsi DKI Jakarta Tahun Anggaran 2022 dilaksanakan setiap hari Rabu pukul 09.00 sampai dengan 14.00 WIB bertempat di:
  - Ruang Konsultasi Hukum Sekretariat Dewan Pengurus KORPRI Provinsi DKI Jakarta lantai 3 Gedung Dinas Teknis Abdul Muis, Jl. Abdul Muis No. 66, Kota Administrasi Jakarta Pusat;
  - b. Sekretariat Dewan Pengurus KORPRI Kota Administrasi Jakarta Pusat, Lantai 7
    Blok A Kantor Walikota Administrasi Jakarta Pusat, Jl. Tanah Abang I/ 1 Kota Administrasi Jakarta Pusat;
  - Sekretariat Dewan Pengurus KORPRI Kota Administrasi Jakarta Utara, Lantai 8 Blok P Kantor Walikota Administrasi Jakarta Utara, Jalan Yos Sudarso No 27-29, Kota Administrasi Jakarta Utara;
  - d. Sekretariat Dewan Pengurus KORPRI Kota Administrasi Jakarta Barat, Lantai 8 Blok A Kantor Walikota Administrasi Jakarta Barat, Jalan Raya Kembangan Nomor 2, Kota Administrasi Jakarta Barat;

- e. Sekretariat Dewan Pengurus KORPRI Kota Administrasi Jakarta Selatan, Lantai 14 Blok A Kantor Walikota Administrasi Jakarta Selatan, Jalan Prapanca Raya No. 9 Kota Administrasi Jakarta Selatan dan;
- f. Sekretariat Dewan Pengurus KORPRI Kota Administrasi Jakarta Timur, Lantai 7 Blok A Kantor Walikota Administrasi Jakarta Timur, Jalan Dr. Sumarno No. 11, Kota Administrasi Jakarta Timur.
- 2. Pegawai Aparatur Sipil Negara Pemerintah Provinsi DKI Jakarta dapat mengikuti konsultasi hukum secara:
  - a. Luring, peserta dapat datang ke lokasi sesuai waktu pelayanan pada jadwal terlampir.
  - b. Daring, dengan mengisi link pendaftaran <a href="http://Bit.ly/konsultasihukumkorpri">http://Bit.ly/konsultasihukumkorpri</a>.
- 3. Pelayanan Konsultasi Hukum Bagi Pegawai Aparatur Sipil Negara Provinsi DKI Jakarta tidak dipungut biaya/ gratis.
- 4. Berkenaan dengan point (1) dan (2) diatas, diminta perhatian Saudara untuk menginformasikan kepada Pegawai Aparatur Sipil Negara di lingkungan unit kerja Saudara masing-masing.

Edaran ini untuk menjadi perhatian dan agar dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan penuh tanggung jawab.

Kepala Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DKI Jakarta,

NIP 196507191985032002

Lampiran : Surat Edaran Kepala Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DKI Jakarta

Nomor

: 3/SE/2022

Tanggal

: 17 Januari 2022

# JADWAL KEGIATAN BANTUAN KONSULTASI HUKUM BAGI APARATUR DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI DKI JAKARTA TAHUN 2022

NO	NAMA ADVOKAT	NAUL AVAIL MOTA	FEBRUARI				
NO	NO NAMA ADVOKAT	WILAYAH KOTA	9	16	23		
1	,	PROVINSI	Application of				
2		JAKARTA PUSAT					
3	TIM POSBAKUMADIN	JAKARTA UTARA					
4	TIVITOSBAROWADIN	JAKARTA BARAT					
5		JAKARTA SELATAN					
6		JAKARTA TIMUR		5/			

NO	NAMA ADVOKAT	WILAVALL KOTA	MARET				
	NAIVIA ADVOKAT	WILAYAH KOTA	2	9	16	23	30
1		PROVINSI					310813
2		JAKARTA PUSAT					
3	TIM POSBAKUMADIN	JAKARTA UTARA					
4	TIVITOSBAROWADIN	JAKARTA BARAT	3		-	*	National States
5		JAKARTA SELATAN					
6		JAKARTA TIMUR	Ð				

NO	NIANAA ADVOKAT	IMILAVALLIZOTA	APRIL		
NO	NAMA ADVOKAT	WILAYAH KOTA	6	13	
1		PROVINSI			
2		JAKARTA PUSAT			
3	TIM POSBAKUMADIN	JAKARTA UTARA			
4	TIIVI FOSBAROIVIADIIV	JAKARTA BARAT			
5		JAKARTA SELATAN			
6		JAKARTA TIMUR			

NO	NAMA ADVOKAT	WILLAVALLIZOTA	MEI		
NO	NO NAMA ADVOKAT	WILAYAH KOTA	11	18	25
1		PROVINSI			
2		JAKARTA PUSAT			
3	TIM POSBAKUMADIN	JAKARTA UTARA			
4	TIVI FOSBAROWADIN	JAKARTA BARAT	30		
5		JAKARTA SELATAN			
6		JAKARTA TIMUR			

NO	NAMA ADVOKAT	NAVI AVALL KOTA	JUNI				
NO	NO NAMA ADVOKAT	WILAYAH KOTA	8	15	22	29	
1		PROVINSI					
2		JAKARTA PUSAT					
3	TIM POSBAKUMADIN	JAKARTA UTARA					
4	THEFT OSDAROWADIN	JAKARTA BARAT					
5		JAKARTA SELATAN					
6		JAKARTA TIMUR					

NO	NABAA ARWOKAT	MANUA VALLIKOTA	r.	JULI				
NO	NAMA ADVOKAT	WILAYAH KOTA	6	13	20	27		
1		PROVINSI						
2		JAKARTA PÜSAT						
3	TIM POSBAKUMADIN	JAKARTA UTARA						
4	TIM POSBAROWADIN	JAKARTA BARAT						
5		JAKARTA SELATAN						
6		JAKARTA TIMUR		ation, cer				

NO	NAMA ADVOKAT	WII AVAH KOTA		AGUSTUS				
NO	NO NAMA ADVOKAT	WILAYAH KOTA	3	10	24	31		
1		PROVINSI						
2		JAKARTA PUSAT						
3	TIM POSBAKUMADIN	JAKARTA UTARA						
4	TIM FOSBAROMADIN	JAKARTA BARAT						
5		JAKARTA SELATAN						
6		JAKARTA TIMUR						

	NO	NAMA ARVOKAT			SEPTEMBER		
s.	NO	NAMA ADVOKAT	WILAYAH KOTA	7	14	21	28
	1	,	PROVINSI				
	2		JAKARTA PUSAT				
	3	TIM DOCDAKLIMADIN	JAKARTA UTARA				
	4	TIM POSBAKUMADIN	JAKARTA BARAT				8
	5		JAKARTA SELATAN				
	6		JAKARTA TIMUR		,		

NO	NAMA ADVOKAT	NAUL AVALLIZATA		OKTOBER				
NO	NO NAMA ADVOKAT	WILAYAH KOTA	5	12	19	26		
1		PROVINSI				<b>基本基本</b>		
2		JAKARTA PUSAT						
3	TIM POSBAKUMADIN	JAKARTA UTARA	STREET, STREET,					
4	THE TOSE MONTHS	JAKARTA BARAT						
5		JAKARTA SELATAN						
6		JAKARTA TIMUR						

NO	NAMA ADVOKAT	WILL AVAIL KOTA	NOVEMBER				
NO	NAMA ADVOKAT	WILAYAH KOTA	2	9	16	23	30
1		PROVINSI					
2		JAKARTA PUSÄT		*			
3	TIM POSBAKUMADIN	JAKARTA UTARA					
4	TIIVI POSBANOIVIADIN	JAKARTA BARAT					
5		JAKARTA SELATAN					
6		JAKARTA TIMUR		- the second sec		×	

			DESE	MBER
NO	NAMA ADVOKAT	WILAYAH KOTA	7	14
1		PROVINSI		
2		JAKARTA UTARA		
3	TIM POSBAKUMADIN	JAKARTA TIMUR		
4	TIVITOSBAROWADIN	JAKARTA SELATAN		
5		JAKARTA BARAT		
6		JAKARTA PUSAT		

Kepala Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DKI Jakarta,

> Maria Qibtya MP:0190507191985032002